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每一个个体，印度不可分割的家庭和公司的净财富超过这是不征收财产税以往任何一年

结束的3月31日一经提交财报税的最高金额。净财富在财富税法的规定不课税的上限，1957年是

卢比。30万卢比的存在。

资产被判财富税

建筑物或土地不止一个小产权房或500平方米以下为区域土地的地块等。

汽车，游艇，快艇和飞机

珠宝

黄金，家具，餐具或任何其他物品全部或部分的金，银，铂或其他任何以前的金属制成

城市土地

手头现金超过卢比。50,000/-。

注：财富税不征收生产性资产，因此投资于股票，债券，泌尿道感染，共同基金等被免

除了。

净财富

净财富的总值，在WT法，1957年的所有资产（包括被视为资产）的规定，计算，属于在估值日

期的测评，减去全部债务的总价值在估值欠了测评已采取的与吸引财富税资产的日期。

资产的所有权被视为

一个人对待老板认为相对于他/她转（没有充分考虑）资产：

他/她的福林或

他/她的配偶或

他/她的儿子的妻子或

一个人对他/她的利益或他/她的配偶的利益或利益他/她的儿子的妻子。

属于未成年子女财产

属于未成年子女的资产都与他/她的父母的净财富杵状沿。

无杵状指的就属于未成年子女患根据所得税法第80U指定的任何残疾的资产做。

此外，泡吧规定不就收购的未成年子女通过申请，他/她的技能，天赋或专门知识和经验

等引起孩子任何收入资产的申请

财富税率

财富税是@由净财富超过卢比金额的1％。30万卢比。

财富报税

富纳税申报的个人，印度不可分割的家庭和企业将被提交表单学士学位。

资产的评估价值每年将被宣布为在每年的有关估值日，即3月31日。因此，在评估2013-14年度，该



估值日将是2013年3月31日。

的截止日期提交的财富报税相同的截止日期提交的所得税申报表（即如果测评易于审计

，截止日期为9月30日，并在其他情况下，到期日将是7月31日。

一项资产的价值，除现金外，要附表三的规定的基础上确定的。各资产根据本附表的相

关规则的价值计算的细节应附在而归。此外，无论这个时间表的任何规则规定，支持估

值的特定文件，并夹附的回报，同样必须连接。该测评必须签署所有附加的文件。

不动产

提供给定列的测评，其中包括农业用地是否位于或印度以外，是否应课税或获豁免持有

的所有不动产的细节。

属于其他任何人，但includible在测评的净财富同类资产的详情应该放在首位。

不动产的价值应该被宣布为按规则3-8，第20和附表三的21。当资产持有企业的哪些帐户定期保

养的资产，估值应该做按本附表第14条。

动产

提供给定列的测评持有的所有动产，包括提到的细节，第2条（e），这是不是为了财富的

税收法案的资产，无论是设在印度或印度以外，是否课税或免税根据第5条。

根据第4条属于任何其他人，但includible在测评的净财富同类资产的详细信息。

动产的价值应该被宣布为每个规则1,2和17附表三21。当资产持有企业的哪些帐户定期保养的资

产，估值应该做按附表三的第14条。

持有资产比商业或其他专业

表明手头现金量。

显示的金，银，铂等贵重金属，其毛重和净重（克）及其按附表三第20条的价值形式。珠

宝首饰评估是必须要做的按规则18条及附表三第19条。为了支持珠宝的估价;订明表格，并夹

附的回报是：-

凡在评估基准日的珠宝的价值高达卢比。5万卢比，在表格编号0-8A一份声明中规定的第13条（c

）项，由测评签署，或

凡在评估基准日的珠宝价值超过卢比。5万卢比，注册评估师的表格0-8的报告，所订的规则8D

。

在业务或专业持有资产

表明在举行商业或专业的资产进行了测评为所有人动产的给定列的详细信息。

在此说明每项资产作为计算表三的相关规则的规定的基础上的价值。

资产负债表或试算表作为评估基准日及核数师报告，如果任何副本的副本，必须附上。

当资产持有企业的哪些帐户定期保养的资产，规则附表三的14将申请用途估值。给动产的

描述，并声称的豁免。



显示这些资产后，如有视情况而定，这些都应该是属于免税。

税收，罚款或根据某些直接税通过的任何命令而支付的利息额的行为，这是优秀的评估

基准日，并

如果金额有异议上诉，或修改其他程序，或

虽然没有争议如上，如果超过12个月的估值日的金额为优秀的，应当清楚地表明。

表示净额的债务，这是在扣减净财富的计算。表示在给定列的详细信息，就以下债务：-

这些专业的业务的固定或招致有关资产的其他资产，然后进行了测评，并

那些不相关的任何资产，例如贷款采取目的的婚姻，子女或任何其他个人贷款的教育。

要记住其他一般分

不应该有任何修改或重写，它应该由授权谁下的IT的规定这样做的人得到妥善签署及验证

法。

给纳税人，并根据所得税法，1961年和沃德/圈/范围的永久账号（PAN）是在这里引用。

所有部件和列必须填写。如果任何部分或列不适，请注明不适用（不适用），不要放任

何其他标记或符号。

若申报表中的任何项目下的空间被发现不足，然后在返回表格使用该项目下为此目的而

指定的列给出的计算中就另纸（S）等项目，并附加到返回。这种计算完成的总数之和应

注明在申报表的相关项目下的列。

同样，在，表格要求提供的其他资料，而不能完全布置在考虑空间的缺乏，也许提供一

个单独的表。

税收的声明

在净财富支付财富税赶到将被显示。税收应根据第一部分规定的费率附表一，指示利息

征收逾期申报的回报来计算。净税/利息支付或退款到期，视情况而定，要标明。

的文件/报表名单附后

请给附于财富的回报证件齐全的资料。


